目录
>    产品介绍 ................................................................................................................ 1
>    技术指标 ................................................................................................................2
>    订货信息 ................................................................................................................3
>    安装及注意事项 ....................................................................................................5
>    操作系统烧录方法及相关工具 ............................................................................8
>    注意事项及售后维修 .......................................................................................... 11
>    产品手册更新历史 .............................................................................................. 12

11x 1080p30 (H.265)
Power 10W - 40W 15W - 25W 10W - 25W
订货型号 功能描述 生产厂家 随货状态
17F1-DJ-Cable 17F1 与大疆飞机连接用 OSDK 线缆 品立科技 标配
OSDK-Helper-V1-1 OSDK 信号分离板 品立科技 标配
100044187529 五合一 TypeC 扩展坞 毕亚兹 标配
SDK  同轴线套装 17F1 与大疆飞机连接 OSDK 线缆 大疆 选配
M300- Bracket 17F1 与大疆 M300 飞机安装架
（含 M2.5*4 组合螺丝 2 颗， M3*6 螺丝 4 颗）
品立科技 选配
M30 快拆架 17F1 与大疆 M30 飞机安装架 大疆 选配
电商直购
淘宝店铺地址： https://shop333807435.taobao.com/
京东店铺地址： https://mall.jd.com/index-11467104.html?from=pc
阿里国际站地址： https://plink-ai.en.alibaba.com/
> 订货信息
具体订货型号请联系销售根据功能配置选购
相关配件
Power 20W(12-26.5V) 25W(12-26.5V) 25W(12-26.5V)
Mechanical 100mm*74mm*47mm 235g
3
17F1 产品手册 V1.1
4
17F1 产品手册 V1.1
100044187529OSDK 信号分离板
SDK  同轴线套装 17F1-DJ-Cable
M300- Bracket M30 快拆架
> 安装及注意事项
一、17F1 与 M300 飞机的支架安装
1.先通过四颗 M3*6（扁平头内六角） 螺丝将安装支架 M300-Bracket 固定
在 M300 飞 机上。
5
17F1 产品手册 V1.1
2. 通过两颗 M2.5*4（十字圆头） 组合螺丝将 17F1 与 M300-
Bracket 锁紧
二、17F1 与 M30 飞机的支架安装
1.  分离 M30 快拆架
2.  将分离后的 M30 快拆架两部分分别固定到 M30 飞机和 17F1 上
3.  快插件插入拼合
6
17F1 产品手册 V1.1
2．使用大疆商城采购的单端未包胶 OSDK 同轴连接线连接 17F1 时，需要注
意 OSDK 连接线接入方向如图所示（A 面朝上）：
三、OSDK 线缆的安装
1．使用 17F1-DJ-Cable 线缆时，按照线的防反插结构安装使用即可。
7
17F1 产品手册 V1.1
> 操作系统烧录方法及相关工具
一、17F1 进入 Recovery 模式
如需要对 17F1 进行操作系统重刷操作，需要先使 NX16-17F1 进入 Recovery
模式，具体操作步骤如下：
1.  将 OSDK 信号分离板插入 17F1 的 OSDK 接口
2. 将 micro-usb 数据线的 microUSB 插头插入 OSDK 信号分离板的 microUSB
母座连接器中，将 micro-usb 数据线的另一端 USB TYPEA 插头插入到烧录主机的
USB 母座连接器中
8
17F1 产品手册 V1.1
4.按住如下图所示的 Rec 按键不松开，给 12V  DC 电源通电， 电源通电 3 秒后
松开按键。此时 17F1 会进入 Recovery 模式。
3. 将未通电的 12V DC 电源线按照 OSDK 信号分离板上丝印极性标识接入电源
接线连接器上
二、系统烧录环境搭建
详见本公司官网下载中心的相关文档：
《Jetson 系统烧录环境搭建》
9
17F1 产品手册 V1.1
三、相关软件工具
1、    如果使用用户自定义风扇控制逻辑， 需执行如下指令， 以关闭默认
的系统控制逻辑：
sudo   systemctl   stop   nvfancontrol.service
2、    如果使用 17F1 搭配 M3、M30、M350 飞机，则执行如下指令，开启支
持服务：
sudo   systemctl   enable   plink-ai.service
3、    如果使用 17F1 搭配 M300 飞机，则执行如下指令，开启 M300 支
持服务：
sudo   systemctl   disable   plink-ai.service
4、    已编译过、可直接运行的大疆 Payload-SDK 安装目录：
~/Payload-SDK/
10
17F1 产品手册 V1.1
> 注意事项及售后维修
注意事项